
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čubík Dušan
Téma: Zábavné minihry pro více hráčů ve virtuální realitě (id 24670)
Vedoucí: Bambušek Daniel, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy pana Čubíka. Jeho úspěšné dokončení vyžadovalo vyřešení řady netriviálních problémů -

síťová komunikace, VR prostředí, synchronizace klientů, interakce ve VR, apod. Pan Čubík začátkem řešení
vymýšlel řadu kreativních a inovativních technik a miniher, které se bohužel nezdařilo realizovat v plné míře
a vznikla tak pouze základní, ale funkční verze dvou miniher.

2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledával relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Čubík v průběhu zimního semestru pracoval samostatně, kdy konzultoval prakticky jen na začátku řešení.

V letním semestru se četnost a pravidelnost konzultací výrazně zlepšila.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli, stejně tak i její textová část. Jejich obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Čubík pracoval se zápalem a nadšením, bohužel ale mírně podcenil složitost řešené problematiky a tak nestihl

realizovat vše, co měl původně namyšleno. I tak ale vytvořil funkční aplikaci pro hru více hráčů ve VR, umožňující
hrát dvě různé minihry. Vytvořené řešení má potenciál být dále rozvíjeno.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bambušek Daniel, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

